[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2019                                               пгт Кавалерово                                        №  183
Об одобрении прогноза

социально-экономического развития

Кавалеровского муниципального района

на среднесрочный период до 2022 года
  Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.08.1998 №  145-ФЗ (с изменениями), Решением Думы  Кавалеровского муниципального района от 11.06.2008 № 49 «О положении «О бюджетном процессе в Кавалеровском муниципальном районе» (с изменениями), постановлением администрации Кавалеровского муниципального района от 24.05.2013  № 217 «О порядке и сроках составления проекта бюджета Кавалеровского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период» (с изменениями), постановлением администрации Кавалеровского муниципального района от 23.12.2010  № 790 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Кавалеровского муниципального района» (с изменениями), администрация Кавалеровского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
        1. Прогноз социально-экономического развития Кавалеровского муниципального района на среднесрочный период до 2022 года  одобрить.

2. Направить прогноз социально-экономического развития Кавалеровского муниципального района одновременно с проектом бюджета на
2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов в Думу Кавалеровского муниципального района для принятия  решения об  утверждении бюджета Кавалеровского муниципального района.
3. Прогноз социально-экономического развития разместить на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кавалеровского муниципального
района – глава администрации

Кавалеровского муниципального района                                             С.Р.Гавриков
Верно

И.о. начальника организационно-

правового отдела                                                                                     О.А.Ткадлец

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

   постановления

   администрации Кавалеровского муниципального района

«Об одобрении прогноза

социально-экономического развития

Кавалеровского муниципального района

на среднесрочный период  до 2022 года»
Постановление подготовил:

Начальник отдела экономики,

планирования и потребительского рынка   _________________      Н.Д.Чемерюк
                                                                                                                                     подпись
СОГЛАСОВАНО:

	Должность
	Инициалы, фамилия
	Дата поступления документа на согласование
	Замечания, подпись
	Дата согласования

	И.о. заместителя главы администрации
	Т.В.Чепурная

	Юрист МКУ «Технический центр»
	Л.А.Величко

	Начальник  МКУ «Управление

финансов»
	М.А.Картуль

Постановление  разослать:

МКУ «Управление финансов»
Отдел  экономики, планирования и потребительского рынка

Организационно-правовой отдел